
    SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - AZIENDA U.S.L. N. 5 ORISTANO

**BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA** 

CIG 0082177699 contributo di partecipazione € 30,00

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1: DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E 

PUNTI DI CONTATTO: Azienda U.S.L. N. 5 Oristano, Via Carducci n. 35, CAP 

09170 Oristano, Italia. Servizio Acquisti: tel. 0783/317067-317780-317784; 

fax 0783-73315.Sito web:www.asl.oristano.it; I.2:Organismo di diritto pub-

blico/Settore attività: salute regionale/locale; SEZIONE II: OGGETTO DEL-

L’APPALTO: II.1.1: “Fornitura di Medicazioni Speciali – Codificazione Na-

zionale Dispositivi Lett. M04”.  II.1.2: Appalto di forniture.  II.1.3: 

appalto pubblico. II.1.5: Fornitura di Medicazioni Speciali – CND Lett. 

M04: idrogeli, idrocolloidi, idrocolloidi sottili, idrocolloidi sagomati, 

medicazioni in idrofibra, arginati, medicazioni al carbone, schiume di po-

liuretano adesive e non, schiume di poliuretano sagomate, medicazioni per 

tracheostomia, medicazioni in film poliuretanico, medicazioni in gel di po-

liuretano, medicazioni all’argento, medicazioni con tampone centrale, medi-

cazioni adesiva post-operazione, medicazioni per fissaggio.  II.1.6:  CPV 

33100000-1; II.1.8: l’appalto è per n° 24 lotti. II.2.1: Importo triennale 

presunto € 347.718,00, IVA esclusa; II.3: DURATA: 36 mesi. SEZIONE III: 

III.1.1. cauzione provvisoria 2% del valore presunto del lotto/i per cui si 

partecipa secondo gli importi e le modalità indicati nell’art. 2 del Disci-

plinare di gara; cauzione definitiva 10% del valore aggiudicato III.1.3: 

Possono presentare offerta i raggruppamenti di imprese con le modalità pre-

viste dagli artt. 34 e 37, D. Lgs. n.163/2006; III.2.1: 1) Presentazione 

istanza di partecipazione e dichiarazione sostitutiva cumulativa di a) in-



sussistenza cause di esclusione di cui all’art.38 D.Lgs n° 163/2006, b) 

iscrizione Ditta alla CCIAA competente per l’attività oggetto presente 

appalto, c) insussistenza rapporti di controllo e/o collegamento di cui al-

l’art. 34 comma 2 D.Lgs n° 163/2006 redatte secondo i modelli all.1) e all. 

2) al Disciplinare di gara; III 2.2: 1) Dichiarazione importo globale fat-

turato ultimi tre esercizi finanziari(2004-2005-2006); 2) dichiarazione 

sull’importo fatturato per forniture nel settore oggetto presente gara nel-

l’ultimo triennio (2004-2005-2006); III.2.3: 1) Dichiarazione elenco forni-

ture nel triennio 2004-2005-2006, con importo,data e destinatario distinto 

tra Enti pubblici e/o Aziende private. SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1: 

aperta V.2.1: CRITERIO AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantag-

giosa qualità (max punti 60) e prezzo (max punti 40). IV.3.4: TERMINE RICE-

VIMENTO OFFERTE DI GARA: 30/11/2007 ore 13,00. IV.3.6: LINGUA: Italiano; 

IV.3.8: Data apertura offerte 04/12/2007 ore 9,00. SEZIONE VI: ALTRE IN-

FORMAZIONI: L’Azienda si riserva la facoltà di non aggiudicare, parzialmen-

te o totalmente, la presente gara. Si riserva altresì la facoltà di aggiu-

dicare anche in presenza di una sola offerta purché ritenuta valida e con-

grua. Il termine di cui al punto IV.3.4 è inderogabile e a pena di esclu-

sione. Il presente bando è stato inviato per la pubblicazione alla G.U.C.E. 

in data 09/10/2007. Per ogni informazione, rivolgersi al Servizio Acquisti, 

VI° piano Sede di Via Carducci 35, 09170, Oristano, tel. 0783/317067-317780. 

Il presente bando e quello U.E., il Capitolato Speciale, il Disciplinare di 

gara e relativi allegati sono disponibili su ns. sito web: www.asl.orista-

no.it.

Oristano,                     IL DIRETTORE GENERALE     Dott. Antonio ONNIS

http://www.asl.oristano.it/
http://www.asl.oristano.it/

